Волгоградская область
Еланский муниципальный район
Дума Морецкого сельского поселения
_____________________________________________________
Решение № 11/35
от 22 мая 2015 г. с. Морец

О поправках к расходной доходной части бюджета

Морецкого сельского поселения на 22.05.2015 год.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, рассмотрев поправки к расходной доходной части бюджета на 22 мая 2015 г, Дума Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить поправки к расходной доходной части бюджета Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района на 22 мая 2015 года.

(Приложение № 1; №2)

Глава Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Н.Т.Анисимов

	Приложение № 1 к решению Думы Морецкого сельского поселения от 22.05.2015 № 11/35

	Поправки к расходной части бюджета Морецкого сельского поселения на 22.05.2015.

	Код бюджетн. классификации

	План 2015
	поправки +,-
	Уточненный 2015

	1
	2
	3
	4
	5

	РАЗДЕЛ 1 . ДОХОДЫ

	Д О Х О Д Ы

	0,0
	504 200,0
	504 200,0

	951 202 0207710 0000 151
	субсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собсвенности

	504 200,0
	504 200,0

	0,0

	0,0

	ИТОГО

	504 200,0
	504 200,0

	Приложение № 2 к решению Думы Морецкого сельского

поселения от 22.05.2015 г. № 11/35

Поправки к расходной части бюджета Морецкого сельского поселения за 2015г.

	РАЗДЕЛ 3

	0,0

	951 0501 1601081 414 310
	государственная программа капитального строительства государственной (муниципальной собственности)

	504 200,0
	504 200,0

	итого

	504 200,0
	504 200,0

	95 102 039 905 118
	111 (211)заработная плата по ВУС
	37394
	-394
	37000

	95 102 039 905 118
	111(213) начисления
	16179
	-5005
	11174

	95 102 039 905 118
	244(340) увеличение стоим мат запасов
	5027
	-401
	4626

	58600
	-5800
	52800